K880 ID: 880
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill UX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
UN-Gewindefräsen, Vollprofil
Fräsen von UN-Gewinden, Vollprofil.
Thread milling, UN Full Profile
Thread milling of UN-threads, full profile.
Schnittwerte (Start) // Cutting parameters (start)

e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
6 U18.UN06.02 M AS7Q X800 X500 GT42 X500 X400 5,85 2,291 4,2 17,7 0,53 3 UD09.0│UD12.0│UD13.0
7 U18.UN07.02 M A4YF X800 X500 GT42 X500 X400 5,85 1,96 4,2 17,7 0,45 3 UD09.0│UD12.0│UD13.0
8 U18.UN08.02 M AS04 X800 X500 GT42 X500 X400 5,85 1,718 4,4 17,7 0,4 3 UD09.0│UD12.0│UD13.0
10 U18.UN10.02 M AS03 X800 X500 GT42 X500 X400 5,85 1,375 4,6 17,7 0,32 3 UD09.0│UD12.0│UD13.0
11 U18.UN11.02 M AS02 X800 X500 GT42 X500 X400 5,85 1,249 4,8 17,7 0,29 3 UD09.0│UD12.0│UD13.0
12 U18.UN12.02 M AS01 X800 X500 GT42 X500 X400 5,85 1,146 4,8 17,7 0,27 3 UD09.0│UD12.0│UD13.0
14 U18.UN14.02 M AS00 X800 X500 GT42 X500 X400 5,85 0,981 5,0 17,7 0,23 3 UD09.0│UD12.0│UD13.0
16 U18.UN16.02 M AS0Z X800 X500 GT42 X500 X400 5,85 0,859 5,0 17,7 0,2 3 UD09.0│UD12.0│UD13.0
18 U18.UN18.02 M AS0Y X800 X500 GT42 X500 X400 5,85 0,763 5,1 17,7 0,18 3 UD09.0│UD12.0│UD13.0
20 U18.UN20.02 M AS0X X800 X500 GT42 X500 X400 5,85 0,687 5,2 17,7 0,16 3 UD09.0│UD12.0│UD13.0
24 U18.UN24.02 M AS0W X800 X500 GT42 X500 X400 5,85 0,572 5,2 17,7 0,13 3 UD09.0│UD12.0│UD13.0
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: U18.UN08.02 M X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
  |  Edition R25 DE
si
m